
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
overwegende, dat de raad in de vergadering van 28 april 2015 heeft besloten het bestem-
mingsplan “EHS en recreatieterrein zuidoostzijde Paterswoldsemeer” vast te stellen; 
 
dat de raad eveneens heeft besloten voorlopige geheimhouding ex artikel 25 l id 2 van de 
Gemeentewet op te leggen op de bij lage met vertrouwelijke f inanciële gegevens (advies 
inzake exploitatieplan en bij lage financieel overzicht recreatiewoningen en projectbegroting 
REVZ); 
 
dat uit nader onderzoek is gebleken dat dit niet juist is en dat deze geheimhouding moet 
worden opgelegd op basis van artikel 25, l id 3 van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
de geheimhouding op de bij lagen met vertrouwelijke f inanciële gegevens, zijnde het advies 
inzake exploitatieplan, de bij lage financieel overzicht recreatiewoningen en de projectbe-
groting REVZ, te bekrachtigen, op grond van artikel 25, derde lid, van de Gemeentewet. 
 
Haren, 26 mei 2015.      
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 

 
 
   


